CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 3371/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o Plenário na forma
regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito do Município, Renato Carvalho Fernandes, por meio
da  Secretaria de Esportes, solicitando melhorias na estrutura física do CESAC IV – Novo Horizonte,
tais como quadras de areia e de vôlei, academia ao ar livre, caixa de areia para a prática de salto em
distância e construção de passeio.

Esclarecemos que apresentamos requerimento n. 190/2021, no mesmo teor,  em 26 de janeiro
de  2021 e  na  ocasião  foi  respondido que  seria  estudado  a  viabilidade  do  pedido,  sendo assim,
solicitamos que seja reanalizado o pedido.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 04 de outubro de 2022.

SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO JÚNIOR - NEGO

VEREADOR – PARTIDO SOLIDARIEDADE

APROVADO____15____votos
REPROVADO ____-__ votos
DEFERIDO     (   -  )
Sala das sessões, em 04/10/2022

		2022-10-10T14:42:13-0300

		2022-10-10T14:42:21-0300

		2022-10-10T14:42:33-0300